1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2021года                                                                                                                 № 119
х. Бураковский

«О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год»

В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации и прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 26, 75 Устава Бураковского сельского поселения Кореновского района, Решением Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района от 25.04.2016 года № 88 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Бураковском сельском поселении Кореновского района» администрация Бураковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год на 3 декабря 2021года.

2.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год согласно приложению №1 к настоящему решению.

3.Начальнику общего отдела администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района Абрамкиной З.П. предложить оргкомитету для утверждения перечня должностных лиц, специалистов организаций и представителей общественности, приглашаемых к участию в слушаниях в качестве экспертов.

4.Оргкомитету опубликовать до 25 ноября 2021г. информацию о времени и месте проведения публичных слушаний по проекту местного бюджета и проект бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год в средствах массовой информации.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района (Банарь Б.П.).
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

 Бураковского сельского поселения

 Кореновского района                                                                         Орлецкая .
                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации
                                                                              Бураковского сельского поселения
                                                                                           Кореновского района

                                                           от  19 ноября 2021 г. №119
Состав организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний по проекту бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2021год

	Санькова Ирина Петровна
	начальник финансово-экономического                                                                   отдела администрации                                                Бураковского сельского поселения                                                            Кореновского района

	Абрамкина Зинаида Павловна
	начальник общего отдела администрации   Бураковского сельского поселения    Кореновского района

	Пустовалова Любовь Александровна
	экономист администрации   Бураковского сельского поселения    Кореновского района

	Банарь Борис Павлович
	депутат многомандатного избирательного округа №1Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района

 Глава

 Бураковского сельского поселения

 Кореновского района                                                                         Л.И.Орлецкая
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района от 19.11.2021 года № 119 «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год»
Проект внесен:

Финансовым отделом администрации

Бураковского сельского поселения

Кореновского района,

Начальник финансового отдела

И.П.Санькова

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Бураковского

сельского поселения

Кореновского района

        З.П.Абрамкина